

<b>Oprava povrchu podlahy skladových prostorů 1. PP magistrátu</b>				
<b>název</b>	<b>MJ</b>	<b>výměra</b>	<b>JC</b>	<b>cena</b>
příprava podkladu	m2	263	40	10520
vyrovnání podlahy nivelační stěrkou	m2	263	169	44447
nalepení standardního PVC včetně svaření a olištování	m2	263	399	104937
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>159904</b>
<b>Cena celkem vč. DPH 21%</b>				<b>193483,8</b>